%
T
AnmundcTpanus ropoga Tyabi

YIIPABJIEHHUE ®M3HYECKOH KYJbTYPHI U CIIOPTA

p—

———e————

IIPUKA3

Ne 3/’%

O npHcBoeHMM CIIOPTUBHBIX Pa3psiaoB

ot M. 03 2054

B cootBerctBHH c llomoxxennemM o EpuHOH BCepOCCHHCKOH CIOPTHBHOM
KIaccupUKalMy, YTBEPXKIEHHBIM npHKa3oM MunucrepcrBa cropra Poccmiickoi
Deneparmu ot 19 gexabps 2022 Ne 1255, B CBsi3H C BBIIIOJHEHHEM CIIOPTCMEHAaMH HOPM,
TpeOOBaHUA M YCJIIOBHH WX BBINOJHEHHS EIHHOW BCepOCCHICKOH CHOPTHBHOH

Knaccmbm(aunn, Ha OCHOBAaHHH NPEACTABICHHBIX JOKYMCHTOB!:

IIpucBouTs TpeTHHt CIOPTUBHEINA pa3psi:

IlTamanaeBy Hukure AnexcannpoBuuay 29.10.2014 maxmartsl

HosukoBy Aptémy Kupunnosuay 12.05.2009 Boneiibon
PenkuxoBy I'neby I'puroprseBuuy 10.12.2007 mnpakrudeckas cTpenbba
PoixukoBoit Yibsine I'puropnesne 10.12.2007 mpaxTHYecKas cTpebba
bapcersny Heepy MuanakaHoBu4y 09.06.2010 BcecTuNieBOE KapaT?
YcruHoBy Anexkcanapy JiIMurpueBuuy 27.09.2007 nerxas aTyieTHKa
Ab6anueBy Uise CepreeBuuy 02.08.2007 cnoOpTUBHBIN TypH3M
Prrakosckomy JIsBy BuxropoBuuy 17.10.1990 cnopTHBHBIA TYpH3M
Tpy6unoit Buxtopuu Cepreesne 16.04.1990 cnopTUBHBIA TypH3M
Jlacsko Uropro Bukroposuuy 16.01.1969 cnopTuBHBIHA TypHu3M
Kosanenko Cserniane BukropoBHe 06.09.1965 cnopTHBHEIN TYpH3M
AptemoBoii Exarepune ViBaHOBHE 08.11.1987 cnopTUBHBIHA TypH3M
I'pubkoBy Anexcannpy BsdecnaBoBuuy 05.02.1982 crnopTHUBHBII TYpHA3M
3aiiueBy Uropro OpeeBuuy 07.08.1976 cnopTHBHBIN TypH3M
HBanuiioBy bopucy AnekcaHapoBuyy 03.10.1969 cnopTuBHBII TypH3M
WBanunoBy JImutpimo BopucoBuay 22.08.2006 cnopTHUBHBIN TypH3IM
WBanunosoii Tatbsine JleonnzoBue 15.03.1974 cnopTuBHBII TYpU3M
Kamakunoit Haranuu BacunseBHe 22.02.1980 cHOpPTHBHBINA TypU3M
PrruxoBckoit Kcenun AnexcannpoBre 04.02.1994 cnopTHBHBIN TypPH3M
Jlackuny BranucnaBy AjekcaHAPOBHYY 19.08.1998 cnopTuBHBII TypuU3M
ITnaBuuy EBrenuro Koncrantunosuay 15.12.1988 cnopTUBHBINI TypH3M
IloctHukoBy Anexcanzpy BnagumupoBuay  02.11.1971 cnopTuBHBIH Typu3M
Ab6pamuny Jlanumnny JIMATpHEBAYY 14.03.2007 CHOPTHBHBIH TYpU3M
HopoxoBoi CpeTiiane AsekcaHAPOBHE 25.12.1971 cHOpTUBHBIN TYPU3M
I'yuuny Muxauny UropeBuuy 29.10.1998 cnopTUBHEIN TYPH3M



(

I'punienko Jlumuu ¥O0preBre
Jponosoii Maprapure Banepuesne

07.01.1984
06.12.1993

IIpHCBOUTE BTOPO# CIIOPTHBHBIM paspan;

SxorneBy EBrenuro AHapeeBay
Ilponernko Okcane IlaBmoBHE

I'opmxoBy boraany BacuiiseBuay
A6pocuMoBy Makcumy BraguMupoBudy
Hcoxonoii [Llonpe Ucmoumxon Kusu
Mepenkory Unbe AnexceeBuuy
Oronenosoi Bukxropun Banepsene
ITobenxmnnoit Anacracumu CepreeBHe
AptembeBoii Exarepune CepreeBre
EpemuueBoii SIne IOpreBHe
OsxepenseBoil Mapuu JIMATpHEBHE
HoranoBy Cy6apamany CyTapmaHoBugy
XKyxrunoy Anekcero Biagumuposuay
Yepkammny JImurpuro PomanoBruay
I'munka Tateane CepreeBre

AsetucoBy Pycnany AnsbeproBuyy
XKunsuoBy BsuecnaBy AnekceeBuuy

Havanbauk ynpasnenus GpusnyecKkoii
KyJIBTYPBI ¥ CIIOPTa 3AMHHHICTPALIHH
ropoaa Tynst

08.08.2005
02.12.2010
06.11.2009
04.03.2009
27.10.2013
25.06.2008
03.06.2009
08.01.2009
02.08.2008
18.05.2007
05.06.2007
16.11.2008
22.02.2007
25.02.2009
23.01.1991
08.09.1990
24.07.1970

CHOPTHUBHEIA TYyPHU3M
CIIOPTHUBHEIN TYPH3M

TaHUECBaJILHEBIN CHIOPT
maxmarhi

IaxMaThl

maxmarsl

IaXMaThl

BoJIeHOO

BOJIEeHOONT

BOJeHOON

BOJIeHOO0

BOJIeHOOMN

BOJIEHOO

Jierkas aTieTHKa
JlerKas aTjieThKa
Jierkas aTjieTuka
CIIOPTHBHBIHN TypU3M
CIIOPTHUBHBIA TYPU3M
CIIOPTHBHBIN TYpPH3M

M.B. TpyHos



