

Администрация города Тулы

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ

от <u>04.03.2024</u> № 31-08

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 № 1255, в связи с выполнением спортсменами норм, требований и условий их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации, на основании представленных документов:

Присвоить третий спортивный разряд:

Шаманаеву Никите Александровичу	29.10.2014	шахматы
Новикову Артёму Кирилловичу	12.05.2009	волейбол
Рыжикову Глебу Григорьевичу	10.12.2007	практическая стрельба
Рыжиковой Ульяне Григорьевне	10.12.2007	практическая стрельба
Барсегяну Нверу Мнацакановичу	09.06.2010	всестилевое каратэ
Устинову Александру Дмитриевичу	27.09.2007	легкая атлетика
Абанчеву Илье Сергеевичу	02.08.2007	спортивный туризм
Рычковскому Льву Викторовичу	17.10.1990	спортивный туризм
Трубиной Виктории Сергеевне	16.04.1990	спортивный туризм
Ласько Игорю Викторовичу	16.01.1969	спортивный туризм
Коваленко Светлане Викторовне	06.09.1965	спортивный туризм
Артемовой Екатерине Ивановне	08.11.1987	спортивный туризм
Грибкову Александру Вячеславовичу	05.02.1982	спортивный туризм
Зайцеву Игорю Юрьевичу	07.08.1976	спортивный туризм
Иванилову Борису Александровичу	03.10.1969	спортивный туризм
Иванилову Дмитрию Борисовичу	22.08.2006	спортивный туризм
Иваниловой Татьяне Леонидовне	15.03.1974	спортивный туризм
Камакиной Наталии Васильевне	22.02.1980	спортивный туризм
Рычковской Ксении Александровне	04.02.1994	спортивный туризм
Ласкину Владиславу Александровичу	19.08.1998	спортивный туризм
Плавичу Евгению Константиновичу	15.12.1988	спортивный туризм
Постникову Александру Владимировичу	02.11.1971	спортивный туризм
Абрамину Даниилу Дмитриевичу	14.03.2007	спортивный туризм
Дороховой Светлане Александровне	25.12.1971	спортивный туризм
Гунину Михаилу Игоревичу	29.10.1998	спортивный туризм

Гриценко Лилии Юрьевне	07.01.1984	спортивный туризм
Дроновой Маргарите Валериевне	06.12.1993	спортивный туризм

Присвоить второй спортивный разряд:

Яковлеву Евгению Андреевичу	08.08.2005	танцевальный спорт
Проценко Оксане Павловне	02.12.2010	шахматы
Горшкову Богдану Васильевичу	06.11.2009	шахматы
Абросимову Максиму Владимировичу	04.03.2009	шахматы
Исоковой Шоире Исмоилжон Кизи	27.10.2013	шахматы
Меренкову Илье Алексеевичу	25.06.2008	волейбол
Огольцовой Виктории Валерьевне	03.06.2009	волейбол
Победкиной Анастасии Сергеевне	08.01.2009	волейбол
Артемьевой Екатерине Сергеевне	02.08.2008	волейбол
Еремичевой Яне Юрьевне	18.05.2007	волейбол
Ожерельевой Марии Дмитриевне	05.06.2007	волейбол
Потапову Субараману Сутаршановичу	16.11.2008	легкая атлетика
Жужгинову Алексею Владимировичу	22.02.2007	легкая атлетика
Черкашину Дмитрию Романовичу	25.02.2009	легкая атлетика
Глинка Татьяне Сергеевне	23.01.1991	спортивный туризм
Аветисову Руслану Альбертовичу	08.09.1990	спортивный туризм
Жильцову Вячеславу Алексеевичу	24.07.1970	спортивный туризм

Начальник управления физической культуры и спорта администрации города Тулы

М.В. Трунов